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Muzeum im. Gustawa Morcinka w Skoczowie oraz Starostwo Powiatowe w Cieszynie mają zaszczyt zaprosić na
wyjątkowe wydarzenie kulturalne – wernisaż wystawy pt. "Jan Paweł II na znaczkach pocztowych z całego świata.
Kolekcja Andrzeja Gołkowskiego".

W Muzeum im. G. Morcinka w Skoczowie odbędzie się wystawa znaczków pocztowych Andrzeja Gołkowskiego. mat.pras.ox.pl

Wernisaż odbędzie się 9 kwietnia 2025 roku o godzinie 18:00 w siedzibie Muzeum im. G. Morcinka przy ul. Fabrycznej 5 w Skoczowie.

Papież Polak na znaczkach z każdego kontynentu

Wystawa prezentuje imponującą kolekcję znaczków pocztowych przedstawiających postać św. Jana Pawła II – jednego z najwybitniejszych Polaków XX
wieku, którego dziedzictwo duchowe i intelektualne nadal inspiruje miliony ludzi na całym świecie. Kolekcja została zebrana przez Andrzeja
Gołkowskiego, pasjonata filatelistyki i wielkiego admiratora pontyfikatu Papieża Polaka.

Na ekspozycji zobaczymy znaczki z kilkudziesięciu krajów – od Watykanu, przez kraje europejskie, afrykańskie i azjatyckie, po Amerykę Południową i
Karaiby. Znaczki pochodzą zarówno z okresu pontyfikatu Karola Wojtyły, jak i lat po jego śmierci. Obrazy te nie tylko ukazują różnorodne ujęcia
papieża, ale również dokumentują wydarzenia, podróże apostolskie i spotkania z wiernymi na całym świecie.

Filatelistyczna podróż przez historię

Kolekcja stanowi doskonałe świadectwo ogromnego wpływu Jana Pawła II na światowy Kościół i społeczność międzynarodową. Dzięki znaczkowym
przedstawieniom można prześledzić najważniejsze momenty pontyfikatu, takie jak inauguracja papieża w 1978 roku, pielgrzymki, spotkania z
młodzieżą, a także upamiętnienia jubileuszowe, jak np. 40. rocznica wyboru Karola Wojtyły na papieża.

Zaproszenie dla miłośników historii, sztuki i filatelistyki

Wystawa skierowana jest nie tylko do kolekcjonerów znaczków, ale również do wszystkich, którzy chcą uczcić pamięć o Janie Pawle II i poznać jego
historię z nieco innej perspektywy. To również wyjątkowa okazja dla młodszych pokoleń, by odkryć, jak szerokim echem odbijał się głos Papieża na
całym świecie.

Serdecznie zapraszamy mieszkańców z terenu powiatu cieszyńskiego do udziału w tym niezwykłym wydarzeniu. Wstęp na wernisaż jest wolny.
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